

JLM Manufacturing

7/2/2015

JLM PRODUCT #: 465170

PRODUCT NAME: SWEET AND ZESTY MIX

UPC: 094776129232

WEIGHT: 400 oz (11320 g)

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS: PEANUTS, MILK, SOY, WHEAT

COUNTRY OF ORIGIN: USA

SHELF LIFE: 180 Days

OU KOSHER: Not Currently Kosher Certified

INGREDIENTS: Hot Cajun Sesame Sticks, Honey Roasted Sesame Sticks, Butter Toasted Peanuts, Hot and Spicy Peanuts, Dried Cranberries, Golden Raisins: Unbleached Wheat Flour (contains malted barley flour), Soybean Oil, Sesame Seeds, Bulgur Wheat, Salt, Cajun Seasoning(Salt, Spices[Includes Paprika], Dehydrated Onion, Torula Yeast, Green Bell Peppers, Dehydrated Garlic, Cocoa Powder[Processed W/Alkali], oleoresin Paprika[Color], Beet Powder[Color], Turmeric [Color]), , Honey Coating [Sucrose, Wheat Starch, Honey], Tack Blend [Maltodextrin, Xanthan Gum], Beet Powder [Color], Turmeric [Color]), Sugar, Peanuts, Water, Salted Butter (Pasteurized Cream, Salt), Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oil, Soy Lecithin, Caramel Color, Peanuts roasted in cottonseed/sunflower/canola oil, dextrose, onion/garlic/jalapeno pepper powders, red pepper, modified corn starch, natural flavor and extractives of paprika, Cranberries, Sugar, Sunflower Oil, Raisins, Sulfur Dioxide.

NUTRITIONAL INFORMATION		
SERVING SIZE	1oz (28g)	
SERVINGS PER PACKAGE	400	
CALORIES	0	
CALORIES FROM FAT	0	
TOTAL FAT	g	%
SATURATED FAT	g	%
TRANS FAT	g	
CHOLESTEROL	mg	%
SODIUM	mg	%
TOTAL CARBOHYDRATES	g	%
FIBER	g	%
SUGARS	g	
PROTEIN	g	
VITAMIN A		%
VITAMIN C		%
IRON		%
CALCIUM		%

*PERCENT DAILY VALUES ARE BASED ON A 2,000 CALORIE DIET.

